PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº. 16/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO
CNPJ: 02.739.753.0001-49
CONTRATADA: CARLOS ALBERTO FERNANDES - ME
CNPJ: 08.587.061/0001-09
OBJETO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAPORÃ DO TOCANTINS NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP, EM
EVENTO COMEMORATIVO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA
AOS 56 ANOS DE ITAPORÃ DO TOCANTINS DE ACORDO COM EDITAL E SEU
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.
VALOR TOTAL: 23.000,00 (vinte e três mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº. 16/2019
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
SETOR: GABINETE DO PREFEITO
Dotação orçamentária: 03.03.04.122.0002.2.056
Elemento de despesa: 3.3.90.39
DATA DO CONTRATO: 30/09/2019

Itaporã do Tocantins -TO, 30 de setembro de 2019.

            JOSE REZENDE SILVA
                  Prefeito Municipal